Руководителю школьного спортивного клуба
«Школа Чемпионов» на базе МАОУ СОШ№134
 г. Екатеринбурга
(ф.и.о.)
являюсь
(учеником, родителем, учителем и т.д.)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять меня в школьный спортивный клуб «Школа Чемпионов» на базе МАОУ СОШ № 134 г. Екатеринбурга.
С лицензией, Уставом школьного спортивного клуба “Школа Чемпионов”, правами и обязанностями члена школьного спортивного клуба ознакомлен (а) и согласен(на).
Дата	 Подпись
Заполняется родителями (законными представителями) несовершеннолетнего ребенка
СОГЛАСИЕ
Я, 	,
(ф.и.о.)
являясь
(матерью, отцом, опекуном)
ребенка
(ф.и.о.)
[bookmark: _GoBack]обучающегося в 	 “	” классе МАОУ СОШ №134г, даю свое согласие на его вступление в
школьный спортивный клуб «Школа Чемпионов» на базе МАОУ СОШ №134г. Екатеринбурга.
С лицензией, Уставом школьного спортивного клуба “Школа Чемпионов”, правами и обязанностями члена школьного спортивного клуба ознакомлен (а) и согласен (на). Согласен (на) на обработку и использование персональных данных ребенка в рамках Уставной деятельности школьного спортивного клуба «Школа Чемпионов» на базе МАОУ СОШ №134г г. Екатеринбурга, необходимых для его организации. Даю добровольное согласие на размещение фамилии и имени, видео и фотоматериалов с моим ребенком в сети интернет в рамках деятельности школьного спортивного клуба «Школа Чемпионов» на базе МАОУ СОШ №134 г. Екатеринбурга
Дата
/